Заявление пишется
собственноручно

Заявление

Я, ______________________________________, паспорт серии ________, номер ____________, выданный _______________________________________________________ « ___ » ___________ _____ года, зарегистрированный по адресу ______________________ в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных в  учебном заведении (где обучался), ИЦ ГУ МВД России по Новосибирской области, Управление Федеральной налоговой службы по Новосибирской области.
    Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

Число

подпись